Bishop Zinelli begins with an explanation of the word episcopalis.

Incipiamus ab attributo episcopalis. Quaeritur igitur primo quae sit iurisdictio episcopalis. Episcopi est pascere gregem: nulla enim magis familiaris idea regiminis episcopalis in sacris litteris, in patrum operibus, in usu omnium christianorum, quam repraesentare episcopum veluti pastorem, qui pascit gregem. Pascit autem episcopus tam exercitio potestatis ordinis quam iurisdictionis. Nam exercitium potestatis ordinis non nisi in subditos potest licite habere locum. Episcopi igitur iurisdictio ad ea peragenda se extendit, quae necessaria sunt ut fideles vitam aeternam consequantur; ac proinde debet episcopus: 1° administrare sacramenta; 2° leges ferre ad bonum fidelium; 3° executioni ipsarum invigilare sive per seipsum sive per delegatos; 4° et proinde visitare dioecesim; 5° praedicare;

6° iudicare controversias; 7° punire sotes etc.
 Haec et similia comprehenduntur in verbo pascere.
 At haec episcopus non potest facere nisi sub dependen-
 dentia Pontificis summi. Haec autem dependentia
 non est nisi limitatio iurisdictionis episcopalis.¹⁷

Bishop Zinelli is describing episcopal jurisdiction. It is to be noted that he does this in biblical language in keeping with the point made earlier on in the Council by Bishop Krementz. "It is the duty of a bishop to pasture the flock." Zinelli lists seven functions of this duty. These functions do not denote a taxative list: Haec et similia comprehenduntur in verbo pascere. Up until this point Zinelli has treated the episcopal jurisdiction of any bishop. According to Zinelli a bishop cannot perform these duties except in a relation of dependence on the Sovereign Pontiff. At haec episcopus non potest facere nisi sub dependentia Pontificis summi. Furthermore, Zinelli maintains that this dependence is only a limitation of episcopal jurisdiction. The reason for this limitation is that individual bishops are to pasture their particular flocks but that Christ gave to Peter the duty of pasturing the whole flock.

Consideremus autem quaenam Iesus Christus attribuit apostolo Petro et ejus successoribus. Nonne in praemium triplicis declarationis amoris dedit illi munus pascendi gregem, scilicet agnos et oves? Cum hoc discrimine, quod episcopis datum est tantum pascere qui in eis est gregem, scilicet determinatas partes gregis illis commissas; Petro autem et successoribus eius datum est pascere omnem gregem, agnos et oves, simplices fideles nempe et episcopos, in suo regimine independenter ab aliis; dum contra episcopi pascunt semper, ut diximus, dependenter a Petro et Petri successore. En igitur successor Petri potest in toto orbe christiano omnia peragere

quae superius enuntiavimus, et proinde administrare sacramenta, leges ferre, invigilare etc., praedicare, iudicare controversias, punire sotes etc. Quaero igitur: potestne haec omnia peragere vere in toto orbe catholico? Qui contradiceret, innumeris obrueretur antiquitatis exemplis.¹⁸

Bishop Zinelli next raises the question of the title by which the Sovereign Pontiff exercises his episcopal jurisdiction. Zinelli forcefully rejects the idea that the Sovereign Pontiff exercises his episcopal jurisdiction over the whole Church because he is Patriarch of the West. (This would be tantamount to saying that the primacy of jurisdiction is of human origin and not de jure divino). Yet Zinelli carefully stresses that the power of jurisdiction which the Sovereign Pontiff exercises is specifically the same or of the same character as that of the bishops (eandem specie ac potestatem episcoporum).

Nec dicat aliquis, haec peregrisse Pontificem summum qua patriarcham occidentalem. Nam praeter exempla innumera huius iurisdictionis exercitii in Oriente, notum est privilegia patriarcharum, primatum et metropolitanorum esse positiva, et ex concessione Pontificis summi. Si igitur aliis patriarchis provenit a concessione summi Pontificis, consequitur in ipso privilegium esse ex institutione divina. Eadem igitur quoad speciem est episcopalis potestas episcoporum in singulis suis dioecesibus, et in Pontifice summo quoad omnes dioeceses, cum hoc discrimine quod in Pontifice summo est in sua plenitudine, in aliis restricta; in summo Pontifice independens, in episcopis dependens; in episcopis coarctata ad suas dioeceses, in Pontifice summo sine ulla limitatione loci, sed ad terminos terrae. Cum igitur convenire nos necesse sit, realiter potestatem summi Pontificis esse eandem specie ac potestatem episcoporum, quid vetat quominus utamur eodem vocabulo ad qualitatem enuntiandam iurisdictionis, quae exercetur per Pontifices et episcopos, et dicamus episcopalem potestatem in episcopis, et summam

Zinelli then defends the use of the word episcopalis to describe the jurisdiction of the Sovereign Pontiff against the charge that the use of such a word constitutes a theological novelty.

At dices, vocabulum novum non est necessarium. Prius observo potestatem episcopalem et potestatem pontificalem unum et idem esse. In episcopis dicitur pontificalis, in summo Pontifice, summa potestas pontificalis. Vocabulum episcopalis non est novum de summo Pontifice, qui se catholicae Ecclesiae episcopum subscribit. Humilitatis verba adhibita a Gregorio Magno aptissima tempore erant, ut retunderetur exemplo ambitio Constantinopolitani episcopi.